

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915  
Kundennr.: 17614  
Datum: 17. augustus 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801923 vom 13.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10324		Verzendnr. DI210801923: Externe Belegnr. ORDER #259: <b>Spiraalkabel 13-polig m</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	19,01	190,10
2	10695		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgesmonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,80 kg	8	Stück	7,01	56,08
3	10149		<b>Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop</b> MENBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,71	74,20
4	10163		<b>JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,87	37,40
5	10321		<b>Spiraalkabel 7-polig m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	9,89	98,90
6	10805		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	10,26	10,26

# Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	10325		Versandgewicht: 0,41 kg <b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE	1	Stück	8,49	8,49
8	42711		Versandgewicht: 0,60 kg <b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	27,18	135,90
9	10928		Versandgewicht: 45,00 kg <b>ASPÖCK-mistachterlicht ø 140 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	9,68	9,68
10	10930		Versandgewicht: 0,36 kg <b>ASPÖCK-achteruitrijlicht ø 140</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	9,68	9,68
11	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801931: Externe Belegnr. ORDER #260:	1	Stück		
12	30147		<b>Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	12	Stück	59,63	715,56
13	400274		Versandgewicht: 203,28 kg <b>Zahlenschloss Ø 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	5,18	5,18
14	30110		Versandgewicht: 0,25 kg <b>Rad 175/70R13, 5/67/112, ET 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	46,13	46,13
15	10651		Versandgewicht: 12,72 kg <b>Aspöck - MP III, Li, Kent-, Mist-, Zij-, Baj.5p</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	Stück	9,23	18,46
16	40760		Versandgewicht: 1,18 kg <b>Kompaktlagersatz wasserdicht,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,73	9,46
17	40014		Versandgewicht: 1,16 kg <b>EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	35,15	35,15
18	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801938: Externe Belegnr. ORDER #271:	1	Stück		
19	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	19,90	59,70
20	80037		<b>PAV SR 2,7 X</b>	3	Stück	14,14	42,42

## Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
21	20470		Houder voor gasveer van metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,27	11,35
22	21049		Rundbeschlag Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	1,71	6,84
23	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801942: Externe Belegnr. ORDER #265:				
24	63082		BPW ZAF 1.6-3 Hapert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	247,50	247,50
25	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801952: Externe Belegnr. ORDER #270:				
26	40102		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,32 kg	6	Stück	8,74	52,44
27	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,71	27,10
28	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	27,18	135,90
29	60618		IFOR Knebelschraube, kurz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,55	17,10
30	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	19,89	19,89
31	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig ASPÖCK Multipoint V links, met mistachterlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voosqrgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	7,01	35,05
32	70		Frei Haus	1	Stück		

# Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210801965: Externe Belegnr. ORDER #268:				
33	20527		<b>Gegenhalter (Z-09), 44 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,34	34,00
34	402640		<b>Einstuk met haak schroefbaar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	2,25	2,25
35	40308		<b>Scheidingswandhouder voor hake</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	2,70	5,40
36	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801968: Externe Belegnr. ORDER #269:				
37	10046		<b>SAW-driekamerverlichting 2006</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	8,13	40,65
38	80524		<b>90 S 207 745 04</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
39	80577		<b>BPW Halbschale</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	1,69	6,76
40	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,87	48,70
41	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	4	Stück	1,18	4,72
42	420303		<b>Handgriff f. WS 3000, ab Bj. 0</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	29,25	29,25
43	90268		<b>ZAF 2,0-2 02.3722.77.00</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,14	14,14
44	10004		<b>HELLA-lichtvenster 9EL 146 491</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	7,65	45,90
45	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	15,83	47,49

## Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802003: Externe Belegnr. ORDER #272:	1	Stück		
47	40203		<b>ES-bout, verzinkt</b> <b>M 8 x 32 mm</b>  <b>Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>	30	Stück	0,20163	6,05
48	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802024: Externe Belegnr. ORDER #276:	1	Stück		
49	10028		<b>Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	20	Stück	1,80	36,00
50	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802035: Externe Belegnr. ORDER #273:	1	Stück		
51	105061		<b>ASPÖCK-Flexipoint</b> <b>positieverli</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,53 kg</b>	12	Stück	4,48	53,76
52	407022		<b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 15,60 kg</b>	2	Stück	24,32	48,64
53	42711		<b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 18,00 kg</b>	2	Stück	27,18	54,36
54	40469		<b>BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,80 kg</b>	5	Stück	1,86	9,30
55	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802046: Externe Belegnr. BACK ORDER EEMSNE#73	1	Stück		
56	80401		<b>WAP 35.2, 1750 - 3100 kg,</b> WAP Oplooprem, V-model, WAP 35/35.2, 1750- V-aansluiting, 130/210/160 mm <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> Versandgewicht: 20,08 kg	1	Stück	280,20	280,20
57	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802113: Externe Belegnr. ORDER #283:	1	Stück		
58	80317		<b>AL-KO 2,8 VB/1-C, 2500 - 3500</b> AL-KO Oplooprem, V-model, 2,8 VB/1-C, 2500- ,V-aansluiting, 135/189-217/160 mm	4	Stück	454,49	1.817,96

## Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Backorder of Order: WSDA210011773 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 132,00 kg				
59	11255		<b>SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV35, 3000-3500 kg</b> SCHLEGL Oplooprem, V-model, SFV 35 3000-3500 kg, V-aansluiting, 148 -160/207-252 227-270/166 of 207 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 161,70 kg	5	Stück	269,01	1.345,05
60	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802116:	1	Stück		
61	30111		Externe Belegnr. ORDER #280: <b>Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 51,76 kg	4	Stück	47,81	191,24
62	30147		<b>Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 169,40 kg	10	Stück	59,63	596,30
63	30311		<b>Reifen 175R14C, 99/98R, 775 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 40,88 kg	4	Stück	37,58	150,32
64	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802119:	1	Stück		
65	40102		Externe Belegnr. ORDER #275: <b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,16 kg	3	Stück	8,74	26,22
66	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802135:	1	Stück		
67	40209		Externe Belegnr. ORDER #274: <b>Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	30	Stück	0,13	3,90
68	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	9,09	181,80
69	40332		<b>AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,80 kg	10	Stück	26,00	260,00
70	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> BünTE Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met	3	Stück	7,88	23,64

# Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	70		flensmoer en seegering (Voor AL-KO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802137: Externe Belegnr. ORDER #278:	1	Stück		
72	10520		<b>ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,83 kg	33	Stück	8,10	267,30
73	10521		<b>ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 12,25 kg	25	Stück	7,20	180,00
74	20680		<b>Auffahrrampen (Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 60,00 kg	2	Paar	290,25	580,50
75	10818		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	43,31	86,62
76	108180		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	43,31	43,31
77	10819		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	43,31	86,62
78	108190		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	43,31	86,62
79	10691		<b>Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig</b> ASPÖCK Multipoint V links, met mistachterlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voosqrgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	7,01	168,24
80	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	11	Stück	19,01	209,11

## Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
81	70		Versandgewicht: 19,36 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
82	80035		Verzendnr. DI210802142: Externe Belegnr. ORDER #281: <b>PAV SR 1,3 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	14,14	42,42
83	20600		<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b> <b>Standeschiene 250 x 1800 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	34,82	69,64
84	80164		<b>Versandgewicht: 18,58 kg</b> <b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	13,67	27,34
85	40219		<b>Versandgewicht: 0,53 kg</b> <b>Kegelbundmutter M 12 x 1,5 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,34	6,80
86	50246		<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b> <b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	88	Stück	1,35	118,80
87	10845		<b>Versandgewicht: 6,08 kg</b> <b>Lichtvenster voor Multifunktie</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	4,01	16,04
88	60567		<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b> <b>IFOR Bruststangenendstück</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	9,11	27,33
89	90183		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> <b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stück	17,91	89,55
90	63901		<b>Versandgewicht: 10,30 kg</b> <b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	47,81	47,81
91	42810		<b>Versandgewicht: 2,62 kg</b> <b>BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm</b> AL-KO Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 650 mm, B) 400 mm, max. belasting 500 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015528 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	25,70625	128,53
92	63960		<b>Versandgewicht: 38,90 kg</b> <b>STEADY Diebstahlsicherung</b> Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor	2	Stück	47,81	95,62



## Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
93	70		ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802144: Externe Belegnr. ORDER #277:	1	Stück		
94	101500		<b>Stekker, 12 Volt</b> <b>, 13-polig, kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	3,24	9,72
95	805040		<b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,28	2,28
96	10192		<b>Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,19	2,19
97	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	1,46	4,38
98	63584		<b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	14,18	56,72
99	10644		<b>Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43
100	10099		<b>ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,08	2,16
101	40100		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,05	10,05
102	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210802149: Externe Belegnr. ORDER #284:	1	Stück		
103	20214		<b>Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	50	Stück	0,26	13,00
104	60027		<b>Handgriff für Ausstellfenster</b>	6	Stück	8,89	53,34

## Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,23 kg				
105	80022		Handremhevel met tanden voor P	2	Stück	22,39	44,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg				
106	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210802151: Externe Belegnr. ORDER #282:				
107	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	2	Stück	9,09	18,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg				
108	42220		K 35 û A boring 14,5 mm ø 50 m	1	Stück	31,51	31,51
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg				
109	901001		KNOTT Naafdop Ø 52 mm	4	Stück	1,41	5,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
110	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting	1	Stück	1,55	1,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,04 kg				
111	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts	1	Stück	5,21	5,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
112	10696		Aspöck - Multipoint V, links	1	Stück	5,21	5,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
113	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210802276: Externe Belegnr. ORDER #279:				
114	401123		Knevelbout voor steunwielhoude	11	Stück	0,84	9,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,09 kg				
115	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm	13	Stück	3,7125	48,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,29 kg				
116	40792		BPW Radlagersatz für RB	4	Stück	20,81	83,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,32 kg				
117	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm	10	Stück	3,7125	37,13
			BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat, met knikspindel				

## Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF210801915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg				
118	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>10.325,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801915 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	1352,133